СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]/ шестая сессия /                                                                                                    31.08.2016 год                                                                             № 14
с. Меньшиково

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Матузной О.Н.

В соответствии с ч.7.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 года ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Меньшиковского сельсовета;
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов Меньшиковского сельсовета Матузной Ольги Николаевны  с  момента вступления в силу настоящего решения, в связи с нарушением требований законодательства о противодействии коррупции .
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета» и разместить на официальном сайте Меньшиковского сельсовета.
4.    Решение вступает в силу с  момента  подписания.

Глава Меньшиковского сельсовета                                 П.А. Качесов